








書式第 15号 (法第 28条関係)

令和 3年度 貸借対照表
(令和 4年 4月 30日 現在)

事 業 報 告 用

特定非営利活動法人 ゼリ。ジヤバン

科
日

【 金  額 小計・合計

1

現金預金

未収金

立替金

前払金

2

(1) 形

(2)無形固
ソフトウエア

(3)投資その他の資

6,456,240

800,000

3,396,209
39,422,953

50,075,402

50.075.402

916.`‖4
0

916,444

916,444

0

916.`‖4

【A】 資 産 合 計 ①+② 50,991,346

B-1
1

短期借入金

未払金

未払法人税等

:肖

流動

2

+

40,000,000

290,508

70,000

10,154,100

50,514,608

50.514.608

0

ｎ

）

50.514.608

【B-2】 正

正 味 財 産 合 計

8 573 743
-8,096,5()5

477.238

【B】 負 債 及 び 正 味 財 産 合 計 【B-1】 +【 B-2】 50,991,846

:書産合 ,} ②

財 産 の 部

正

正味財産 減額









書式第 17号 (法第 28条関係 )

令和 3年度 財産目録
(令和 4年 4月 30日 現在 )

事 業 報 告 用

特定非営利活動法人 ゼリ・ジヤバン

目 ′1ヽ   日|: 合

196,489

5,865,456

394,295

6,456,240
]0075,402

800,000
800,000

3,396,209

3,144,760

251,449

36,784,125

2.638.828

39,422,953

50.075.402
＾
ｕ

360,211

556.233

916,444

010,444

・言:1~遜墓善:藍埒墓[替金
前払金

大阪・関西万博パビリオン出展参加敷地使用料

(1)

(気候非常事態ネットワー

2

静

固定責塵合計 ・・・②

推進事 場ドノ`イラけ

スマートフォ Phone ll

(3) その の

環 金

2

ホームページ構

現

li:[][甚
通預金

未収金

環境対策推進事業委託契約金

資産

ソフトウエア

ホームページ構築費

50.991.346【A】 資 産 合 計 ①+②

50.514.608

短期借入金

大阪・関西万博パビリオン出展参加敷地使用料に係る借入金

40,000,000

40,000,000

290,508

70,000

70,000

10,154,100未払消費税等

固定負債合計

2

④

10 154 100

‐■.(わ
未払
il蓋
:露|:1識の

7,601

282,907

未払法人税等
法人住民税 均等割

50.514.608

ｎ

）

50.5:4.608【B-1】 負 債 合 計 ③+④

477.238【B-2】 正 味 財 産 合 計 【A】 ― 【B-1】

`

ヨ■目 ■

■■」■■ロロIL

|lr」||

】



書式第 18号 (法第 28条関係)

令和 3年度年間役員名簿 (前事彙年度において投員であつたことがある全員の氏名及び住所又は居所
並びにこれらの者についての前事来年度における報酬の有無を記載した名簿〉

特定非営利活動法人  ゼ :」 ジャパン

1 確認事項 (法第 20条 及び第 21条 を確認の上、チェックを入れて ください。)

吼以下の役員には、欠格事由者が含まれません。 (法第 20条関係 )
□各役員について、親族の規定に違反していません。 (法第 21条関係)

2 役員一覧

役 名
どちらかにO

(フ リガナ) 前事業年度内の

就任期間

報酬 を受けた期間

(該当者のみに記入)氏   名

1 ・監事

サラヤ シロウ 令和 3年 5月 1日

令和 4年 4月 30日

年・   月   日

年 月 日
更家 史朗
(更家 悠介)

2

⌒

鯉ヲ・監事
タケウチ  ミツオ 令和 3年 5月 1日

令和 4年 4月 30日

年  月  日

年 月 日竹内 光男

3 監事

ナカニシ  ノフ・オ 令和 3年 5月 1日

令和 4年 4月 30日

年  月  日

年  月  日中西 宣夫

4
ヤマモト  リョウイチ 令和 3年 5月 1日

令和 4年 4月 30日

年  月  日

年  月  日山本 良

5

/~ヽ

電ヲ・監事
セント
゛
ウ  アヤコ

潜道 文子

令和 3年 5月 1日

令和 4年 4月 30日

年 月

月

日

日年

6

/~ヽ

理事 こヽヲ
ヤマク
゛
チ  アツコ

山口 温子

令和 3年 5月 1日

令和 4年 4月 30日

年

年

月

月

日

日

7 理事・監事

年 月

月

日

日年

年  月  日

年  月  日

8 理事・監事
年 月

月

日

日年

年

年

月

月

日

日

9 理事・監事
年 月

月

日

日年

年

年

月

月

日

日

10 理事・監事
年:   月   日

年  月  日

年  月  日

年 月 日

事 業 報 告 用

′
~ヽ

建:プ・監事



書式第4号 (法第 10条 。第 28条関係)
設立・事業報告用

社 員 名 簿 (社員のうち 10人以上の者の名簿〉

特定非営利活動法人_ゼ■・ジヤパン

氏    名

1 吉 野 美那子

2 原 田 千 秋

3
サラヤ株式会社
代表取締役社長 更家 悠介

4 株
式会社マルヒロ

代表取締役 山浦 宏
~

5
大和ハウスエ業株式会社
代表取締役社長 吉井 啓一

6
株式会社オフィスジャパン

代表取締役社長 渡邊 博英

7 東
京サラヤ株式会社
代表取締役社長 更家 秀児

8
スマイル産業株式会社
代表取締役社長 更家 龍治

9
サラヤ環境デザイン株式会社
代表取締役社長 西尾 達郎

10
株式会社日本能率協会コンサル

ティング
代表取締役社長 鈴木 享

11
サラヤエスビーエス株式会社
代表取締役社長 根本 三千夫


